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Keskin:Avrupa Birliği Koruma Surları Mültecilere Toplu Mezar Oluyor!
Federal Almanya Parlamentosu Milletvekili Hakkı Keskin AB'yi mültecilerler ile ilgili harekete geçmeye çağırdı.

Keskin yazılı bir açıklama yaptı:

Kısa süre önce Akdeniz’de iki mülteci botunun Libya sahili civarında alabora olması sonucu yaklaşık 500 kişinin öldüğü mülteci
faciası meydana geldi. Mültecilerin çoğu Afrika ülkeleri ve Yakın Doğu’ dan gelen kadın ve çocuklardı.

Avrupa bu tarz haberlere alışmış gibi görünüyor. Gün geçmiyor ki yüzlerce mülteci ilkel plastik bot veya sallarla Akdeniz
üzerinden riskli kaçış yolculuğuna kalkışıyor. Fakir mülteciler acımasızca insan mafyası tarafından son kuruşlarına kadar
alınarak ve yaşamları riske atılarak kullanılıyorlar. 

Ama Avrupa Birliği’nin sınır rejimi de bu insanları önemsemiyor. Açık denizde yakalanan mülteciler tekrar ülkelerine
sürülüyorlar. Bu düzenleme gelecekteki kaçış güzergahının daha riskli olmasına ve daha çok insanın hayatının hiçe sayılarak
tehlikeye girmesine sebep oluyor. 

Sadece mültecilerle değil onların kaçış nedenleriyle de savaşmak gerekmektedir! 

Herşeyden önce fakir ülkelerdeki insanlara yaşam imkanı yaratan altyapıyı oluşturabilmek için gecikilen gelişim yardımı
verilmeli.

Federal Almanya Cumhuriyeti dahil birçok Avrupa devleti bugüne değin bu konuda verdikleri sözleri tutmamışlardır. Avrupa
Birliği sınır rejimi gecikmeden insancıllaştırılmalıdır. Hiçbir insan kaçak değildir, insan hakları bütün insanlar için geçerlidir.

Bu son mülteci trajedesini Avrupa Parlamentosu Göç Komisyonu’nun bir üyesi olarak konuya ilişkin karar alınmasında önemli
bir gerekçe olarak görüyorum. 
Akdeniz’ in sürekli bir toplu mezar olmaması için mültecilerin bu şekilde engellenmesine bir son verilmelidir.

ABHaber, 02-04-2009 18.00 (TSİ)
 
YORUMLAR
 
Bu haber için hiç yorum yapılmamıştır, ilk yorum yapan siz olun!

BU HABERE YORUM YAZIN
  
Dikkat: Yapacağınız yorumlar yönetici onayının ardından onaylanacaktır, hakaret edici ve küçük düşürücü yorumlar
yayınlanmayacaktır, kullanıcıların yapacakların yorumlardan abhaber.com sitesi sorumlu değildir.
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